Vino Blanco - Espumoso Diamante - 750 ml 
No Identificación: 08410106810014 
SKU:  DIAXXVEBLAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,329.31, Tasa: 0.160000, Importe: $372.69 
IEPS: 003, Base: $1,841.35, Tasa: 0.265000, Importe: $487.96 

$131.53 $1,841.35

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL SETECIENTOS DOS PESOS 00/100 MXN Total: $2,702.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.